Masyarakat
yang berminat wajib mengisi formulir secara daring melalui
tautan resmi: bpkh.go.id/balik-kerja-2026.

Selain Program Balik Kerja tahun, sebagai bagian rangkaian
kegiatan rutin Program Berkah Ramadhan BPKH 1447
H/2026 M BPKH juga telah merancang berbagai program
untuk mendukung optimalisasi ibadah masyarakat selama
bulan Ramadhan.

Program-program tersebut mencakup penyaluran Mushaf
Al-Qur’an, Bingkisan Lebaran, Semarak Kewirausahaan
BPKH, Semarak Ramadhan Berbagi, Program Balik kerja
BPKH, serta revitalisasi masjid/mushola terminal dan
pelabuhan pada titik-titik arus mudik.